Малиновский сельский Совет депутатов

Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Малиновка

25.07.2019

№91
О внесении изменений в решение Малиновского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 80 «О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с частью 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Малиновский сельсовет, Малиновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Малиновского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 80 «О налоге на имущество физических лиц».

1.1. Подпункт 1.6. пункта 3 после слов «гараж, машино-место» дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 части 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономической деятельности.

3. Решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2019 года, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru. и вступает в силу не ранее, чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Вести поселения».
Глава Малиновского сельсовета,

Председатель Малиновского

сельского Совета д епутатов

А.И. Мазуров